
PREFEITURA MUMIGR-lDECÂCABAl-MA
FIs. na:

mimií33?Proc. ns: ̂
Rubrica:

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.® 004/2021, decorrente do Contrato N.° 281001-01/2019-

SEMUS/PMB. Partes; PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa F. S. ARAÚJO EIRELL Espécie:
Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato por igual
período. Prazo Adítivado: Fica então aditivado o prazo de vigência e execução por mais 120
(cento e vinte) dias, ficando o prazo prorrogado até 17 de julho de 2021. Data da Assinatura:
19 de março de 2021. Base Legal; Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal
- MA, 19 de março de 2021. James Soares dos Santos. Secreiário Municipal de Saúde.

BACABAL
^publicado

!●' ■O cfocLiiiie

El
Ai

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700
Telefone: (99) 3621-0533



Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210325 Publicação; 25/03/2021
PREFEITURA MUN^iRAL DE DACABAL - MA

Fls.n2; ' Ttf 3 —

Proc. n
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE BACABAL
W,

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N* 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição n* BAC20210325 Bacabal - MA, 25/03/2021

MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS

JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e
Urbanismo, pela CONTRATANTE e o Sr, JOÃO LUIZ
RIBEIRO JUNIOR - Sócio Administrador, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 15 de março de 2021.

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA.

Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de

2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é

uma publicação da Administração Direta deste

Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de

Bacabal poderão ser consultadas através da

internet, por meio do seguinte endereço:

https;//www,bacabal.ma.gov.br/diario

Para pesquisa por qualquer termo e utilização
de filtros, acesse

https;//www.bacabal.ma.gov.br/diario. As

consultas, pesquisas e download são de acesso

gratuito e independente de qualquer cadastro,
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail:

ti@bacabal.ma.gov.br

Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

Cúdigo identificador:
i)üón}fcec4aa7e745513faclZ742f0ofc9cd5987ed729[JaB883'lGcdt)d8c6babd4eb!
(Il)d0dbl9b7d73c670186d5348fc6571be7ü71f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.® 004/2021, decorrente do
Contrato N.'' 281001-01/2019-SEMUS/ PMB, TOMADA DE

PREÇOS NO 005/2019. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL
DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÜDE e a Empresa F. S. ARAÚJO EIRELI, Espécie: Termo
de Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo de execução  e vigência
cio contrato por igual período. Prazo Aditivado: Fica então

aditivado o prazo de vigência e execução por mais 120
(cento e vinte) dias, ficando o prazo prorrogado até 17 de
Julho de 2021. Data da Assinatura: 19 de março de 2021,
Base Legal; Lei 8.666/93 e suas demais alterações
posteriores- Bacabal - MA, 19 de março de 2021. James
Soares dos Santos. Secretário Municipal de Saúde.

Cüdigo identificador
nu5íbfcoe4aa7e7455I3fac(2742f8ofc9cd5987ed729da888346cdbd8c6bab<14cbl
(ll)düdbnib7d78e670186d5348fcG571be7071f69adBb9595fl38f3dObd7b

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Licitação Extrato de Termo de Aditivo N.® 004/2021, decorrente do
Contrato N.® 240901-01/2019-FMAS/ PMB, TOMADA DE

PREÇOS N« 003/2019. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL
DE BACABAL, através do FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL e a Empresa R. N. DA COSTA

EIRELI. Espécie: Termo de Aditivo. Objeto; Aditivar o prazo
de execução e vigência do contrato por igual período. Prazo

Aditivado: Fica então aditivado o prazo de vigência e
execução por mais 120 (cento e vinte) dias, ficando o prazo
prorrogado até 20 de julho de 2021. Data da Assinatura; 22
de março de 2021. Base Legal; Lei 8,666/93 e suas demais
alterações posteriores. Bacabal - MA, 22 de março de 2021.
Edvan Brandão de Farias. Prefeito Municipal de Bacabal.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 17110111/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.® 002/2021-SRP. PARTES; PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e PRIMAVERA

DERIVADOS DE PEDROLEO LTDA sob CNPJ n.®
06.650.345/0001-77. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO; Fornecimento de combustíveis e derivados de
petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria

Municipal de Obras do município de Bacabaí/MA. VALOR:
R$ 385.155,00 (trezentos e oitenta e cinco mil, cento e
cinquenta e cinco reais. DATA DO CONTRATO; 15 de
março de 2021. VIGÊNCIA: Início; 15/03/2021; Término;
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02,05 ■ SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS; 04.122.0003.2025 - MANUT. E

COORD. DA ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 ●

Cúdigo identificador:
905fblccc4aa7e745513fací2742l8efc9cdõ987ed729da888346cdb<38c6bal)d'1ebl
(Ibd0dbrab7d78e670186d5348fe6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de BacabaJ - MA Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://wvs-\v.bacabai.ma.gov.br/diariooricialy995

Edição no n'BAC20210.125


